CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC
(Ứng tuyển vị trí giáo viên mầm non)

Kính gửi: Ban‍ Giám‍ hiệu‍ Trường‍ THCS‍ [Tên‍ trường]
Tôi‍ tên‍ là‍: [Họ‍ và‍ tên]                                                   Ngày‍ sinh‍: [dd/mm/yyyy]
Trình‍ độ‍ chuyên‍ môn: [Trung cấp/Cao‍ đẳng/Đại học‍ Sư‍ phạm‍ Mầm‍ non]
Địa‍ chỉ‍ liên‍ hệ: [Địa‍ chỉ‍ cư‍ trú‍ hiện‍ tại]
Số‍ điện‍ thoại‍ liên‍ hệ: [Số‍ điện‍ thoại]                            Email: [Email‍ cá‍ nhân]
Là‍ một‍ người‍ yêu‍ nghề‍ và‍ đặc‍ biệt‍ yêu‍ quý‍ trẻ‍ nhỏ,‍ tôi‍ luôn‍ mong‍ muốn‍ được‍ làm‍ việc‍ trong‍ môi‍ trường‍ giáo‍ dục‍ mầm‍ non‍ chuyên‍ nghiệp,‍ nơi‍ tôi‍ có‍ thể‍ phát‍ huy‍ hết‍ năng‍ lực‍ và‍ lòng‍ tận‍ tâm‍ của‍ mình.
Tôi‍ đã‍ tốt‍ nghiệp‍ [Tên‍ trường],‍ chuyên‍ ngành‍ Sư‍ phạm‍ Mầm‍ non. Trong‍ quá‍ trình‍ học‍ tập‍ và‍ thực‍ tập,‍ tôi‍ đã‍ tích‍ lũy‍ được‍ nhiều‍ kinh‍ nghiệm‍ trong‍ việc‍ tổ‍ chức‍ hoạt‍ động,‍ chăm‍ sóc‍ và‍ giáo‍ dục‍ trẻ‍ nhỏ. Tôi‍ cũng‍ thường‍ xuyên‍ tham‍ gia‍ các‍ lớp‍ bồi‍ dưỡng‍ kỹ‍ năng‍ mềm‍ và‍ phương‍ pháp‍ nuôi‍ dạy‍ trẻ‍ theo‍ hướng‍ hiện‍ đại.
Nay‍ tôi‍ làm‍ đơn‍ này‍ kính‍ mong‍ Ban‍ Giám‍ hiệu‍ xem‍ xét‍ và‍ tạo‍ điều‍ kiện‍ để‍ tôi‍ có‍ cơ‍ hội‍ làm‍ việc‍ tại‍ trường. Tôi‍ cam‍ kết‍ sẽ‍ luôn‍ nỗ‍ lực,‍ có‍ trách‍ nhiệm‍ cao‍ trong‍ công‍ việc,‍ và‍ góp‍ phần‍ xây‍ dựng‍ môi‍ trường‍ học‍ tập‍ an‍ toàn,‍ thân‍ thiện‍ cho‍ các‍ em‍ nhỏ.
Tôi‍ xin‍ chân‍ thành‍ cảm‍ ơn‍ và‍ mong‍ sớm‍ nhận‍ được‍ phản‍ hồi‍ từ‍ quý‍ trường.

…...,‍ ngày‍ ...‍ tháng‍ ...‍ năm‍ 2025
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)